

BEVERLY HILLS FORMULA PERFECT WHITE BLACK SENSITIVE wybielająca pasta do wrażliwych zębów 100 ml



Cena: 19,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	PURITY LABORATOIRES
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania BEVERLY HILLS FORMULA PERFECT WHITE BLACK SENSITIVE wybielająca pasta do wrażliwych zębów 100ml Super wybielanie, super łagodność! Jeśli twoje zęby są wrażliwe na ciepło lub zimno, pokarmy i napoje słodkie czy kwaśne, ich mycie jest udręką, a ty nadal pragniesz mieć perfekcyjne białe, prawdziwie hollywoodzki uśmiech, to pasta Beverly Hills Formula Perfect White Black Sensitive jest właśnie dla Ciebie. Pasta do zębów Perfect White Black Sensitive zawiera węgiel aktywny, który pomaga wybielić zęby, oraz cytrynian potasu, który chroni wrażliwe zęby przed działaniem zimnych i gorących, słodkich i kwaśnych pokarmów i napojów, które mogą powodować ból. Regularne stosowanie Perfect White Black Sensitive pomaga zapobiegać osadzeniu kamienia nazębnego i łagodzi nadwrażliwość zębów, skutecznie chroniąc je i wybielając, jednocześnie utrzymując idealny poziom higieny jamy ustnej. Perfect White Black Sensitive to najlepszy wybór dla ludzi, którzy cierpią z powodu nadwrażliwości zębów i równocześnie marzą o osiągnięciu prawdziwie hollywoodzkiego uśmiechu. **Działanie** Wybielająca pasta do zębów Beverly Hills Perfect White BLACK Sensitive łączy działanie hydroksyapatytu, azotanu potasu oraz aktywnego węgla, dzięki czemu wykazuje bardzo wysoką skuteczność wybielania przy równoczesnej ochronie zębów i odbudowie micro uszkodzeń, powodujących nadwrażliwość, odczuwaną podczas spożywania ciepłych, zimnych, kwaśnych i słodkich posiłków oraz przy szczotkowaniu. Substancje zawarte w paście do zębów Beverly Hills Perfect White BLACK Sensitive usuwają przebarwienia, a pirofosforan sodu (Tetrasodium pyrophosphate) skutecznie zapobiega osadzeniu się płytki nazębnej, pokrywając powierzchnię szkliwa warstwą utrudniającą rozwój bakterii. Regularne stosowanie pasty do zębów Beverly Hills Perfect White BLACK Sensitive pomaga zapobiegać osadzeniu się kamienia nazębnego i próchnicy, przyczynia się do naprawy micro uszkodzeń, sprawia, że szkliwo jest zdrowsze i mocniejsze, a jednocześnie skutecznie utrzymuje idealny poziom higieny jamy ustnej i bielsze zęby. **Skład** Sorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Glycerin, Potassium Nitrate, Tetrasodium Pyrophosphate, Pentasodium Triphosphate, Aroma, Cocamidopropyl Betaine, Tricalcium Phosphate (Hydroxyapatite), PEG-32, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Charcoal Powder, Limonene. Zawiera Fluorek Sodiu: 0,31%w/w (1400ppmF).